
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sekatorius Felco2 klasikinis 1948 m. modelis 

61,11 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1157.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 215 mm
Plotis: 50mm
svoris: 240 g
Diametras: kirpimas iki 25 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Felko2 genėjimo žirklių/sekatorių visame pasaulyje žinomumą lengva suprasti. Kai pirmą kartą išbandysite jų sklandų
pjovimą, pamatysite kokybiško ir ergonomiško darbo rezultatą. Ergonomiška FELCO 2 forma ir kontūrinės pirštų rankenos iš
karto suteikia saugų, patogų ir užtikrintą jausmą. Tai pabrėžia tvirtas, sustiprintas priekalo peiliukas, kuris yra tiesiogiai
kniedytas ant vientisos aliuminio rankenos, užtikrinantis, kad FELCO 2 būtų pakankamai tvirtas, kad būtų galima įveikti
sunkų genėjimą. Guminiai amortizatoriai apsaugo nuo riešo įtempimo, o guminės rankenos suteikia komfortą. Mikrometrinis
nustatymo mechanizmas leidžia lengvai pritaikyti pjovimo galvutę tiksliai pagal jūsų poreikius, išlaikant prekės ženklo švarų
FELCO pjūvį. FELCO 2 yra geriausios kokybės universalus pjovimo ir genėjimo įrankis visiems, kurie džiaugiasi gerai atlikto
darbo teikiamu pasitenkinimo jausmu.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

